4. ἐπὶ τὰ ἅγια] τὰ addidimus ex Codd., præter Vind. B.C.D., omnibus.

5. ἀποδέσεις] Cod. Vat. ἀποδέσεις, in m. ut Ed.

ib. παρὶδῶν] Ita, præter Vind. C.D., pro ἀπιδῶν, Codd. nostri omnes, nisi quod in Leid. et Vind. B. est ἀνιδῶν.

6. ἀλλοτριον] Abest a Cod. Leid. et Vind. B.

ib. αὐτῷ μόνῳ] Scripsimus αὐτῷ pro αὐτῷ ex Cod. Marc. C. In Cod. Vat. est αὐτὸ μόνῳ αὐτὸ ἴδῃ.

7. ἴδῃ] Ita, pro ἴδοι, præter Darm. Par. B. Vat. Vind. B.C.D., omnes.

ib. ἐξήρηται] Cod. Vat. ἐξήρηται.

8. καὶ ζῆ, καὶ] Cod. Ciz. ζωῆ. In Cod. Vind. C. abest alterum καὶ.

ib. αἴτιον] Ita cum Ed. non nisi Ciz., marg. Marc. B. et Vat., cum Mon. C. Vind. C.D. Par. A. Marc. C. Reliqui αἴτιος.

10. ποίους δι] Cod. Vind. C. ποῖον δι.

ib. συγkraθῆναι] Ita scribendum fuit, pro vitioso συγkraθῆναι, ex Codd. Marc. A.B.C. Mon. C. Vat. et marg. Vind. D. In Codd. Darm. Mon. B. Med. A.B. Par. B. Vind. D. est συγkraσθῆναι, ut in marg. Ed.; in Cod. Par. A. συγkraσθῆναι.

11. Ἔστι γὰρ τῷ] Cod. Leid. post γὰρ inserit καὶ.

ib. ὀρέγεσθαι—ἰδόντι] Cod. Vind. C. hæc omitit.

12. ἄγασθαι—ἐκπλήττεσθαι] Cod. Vat. ἄγασθαι τε καὶ ἐκπλήττεσθαι. In marg. ἄγασθαι et add. quæ ommissa sunt in contextis.

14. δριμεῖς] Pravam scriptiorem δριμεῖς cum Ed. habent Codd. complures; probam Codd. Marc. A.B.C. Med. A.B. Vat.

ipsum, novit quod dico, quo pacto sit pulchrum. Appetibile quidem est tanquam bonum, ad idque appetitio tendit. Sequuntur autem ipsum, qui ad superiora conscendunt, convertunturque ad ipsum quatenus exuunt, quæ induerant descendendo. Quemadmodum, qui in saneta sacerorum penetrant, purgantur prius, exuuntque vestes, nudique procedunt, quousque progrediens aliquis dimissis omnibus alienis a Deo, se ipso tantum divinum ipsum inspiciat solum sincerum et simplex atque purum, a quo cuncta dependent: ad quod respiciunt, et sunt, et vivunt, atque intelligunt. Causa enim est vitæ et

mentis atque essendi. Id igitur quisquis vidit, quanto proh Jupiter, ardet amore, quanto desiderio flagrat, in unum congregi vehementer affectans: quam mirabiliter voluptatem cum stupore commisset! Sic profecto natura comparatum est, ut qui nondum videt, ipsum appetat tanquam bonum: qui vero jam videt, oblectetur velut pulchro, admirationeque cum voluptate pariter impleatur: salutari quodam stupore pulsetur: vero summoque afficiatur amore: acres affectus, aliosque amores irrideat: quæ prius habebantur pulchra contemnat. Quod quidem ferme his quoque contingit, qui, cum obvias ha-

56 ὁμοίως ἄλλων κάλλη σωμαίων. Τί δῆτα οἰόμεθα, εἴ τις αὐτὸ τὸ κα-
 λὸν θεῶτο αὐτὸ ἐφ' ἑαυτοῦ καθαρὸν, μὴ σαρκῶν, μὴ σώματος ἀνά-
 πλεων, μὴ ἐν γῆ, μὴ ἐν οὐρανῷ, ἢ ἢ καθαρὸν; καὶ γὰρ ἑπακτὰ
 C Πάντα ταῦτα, καὶ μέμικται, καὶ οὐ πρῶτα, παρ' ἐκείνου δέ. Εἰ
 οὖν ἐκεῖνο, ὃ χορηγεῖ μὲν ἅπασιν, ἐφ' ἑαυτοῦ δὲ μένον δίδωσι, καὶ 5
 οὐ δέχεται τι εἰς αὐτὸ, ἴδοι, μένων ἐν τῇ θεᾷ τοῦ τοιούτου, καὶ ἀπο-
 λαύων αὐτοῦ, ὁμοιούμενος, τίνος ἂν ἔτι δέοιτο καλοῦ; τοῦτο γὰρ
 αὐτὸ μάλιστα κάλλος ὃν αὐτὸ καὶ τὸ πρῶτον, ἐργάζεται τοὺς ἐραστὰς
 αὐτοῦ καλοὺς, καὶ ἐραστοὺς ποιεῖ· οὗ δὲ καὶ ἀγὼν μέγιστος, καὶ
 D ἔσχατος ψυχαῖς πρόκειται, ὑπὲρ οὗ καὶ ὁ πᾶς πόνος, μὴ ἀμοίρους 10
 γενέσθαι τῆς ἀρίστης θεᾶς, ἧς ὁ μὲν τυχὼν, μακάριος, ὄψιν μακα-
 ρίαν τεθεαμένος· ἀτυχῆς δὲ οὗτος ὁ μὴ τυχὼν. Οὐ γὰρ ὁ χρωμάτων
 ἢ σωμαίων καλῶν μὴ τυχὼν, οὐδὲ δυνάμεως, οὐδὲ ἀρχῶν, οὐδ' ὁ βα-
 σιλείας μὴ τυχὼν, ἀτυχῆς, ἀλλ' ὁ τούτου καὶ μόνου, ὑπὲρ οὗ τῆς
 τεύξεως καὶ βασιλείας καὶ ἀρχὰς γῆς ἀπάσης, καὶ θαλάττης, καὶ 15
 E οὐρανοῦ προέσθαι χρεῶν, εἰ καταλιπὼν τις ταῦτα καὶ ὑπεριδὼν, εἰς
 ἐκεῖνο στραφεῖς ἴδοι.